1

金华市建筑业行业协会文件

金市建协〔2025〕20 号

关于公布 2024 年度金华市建筑业

诚信企业评价结果的通知

各县（市、区）建筑业协会、各有关会员单位：

根据金华市建筑业行业协会《关于开展 2024 年度金华市建

筑业诚信企业评价的通知》（金市建协【2025】5 号）的文件精

神，经会员单位自主申报、各县（市、区）建筑业协会推荐、金

华市建筑业行业协会秘书处根据评价办法和标准，对申报资料进

行审核，提出认定初步意见，协会秘书长网络办公会议讨论通过，

并经公示后无异议，现将评价结果予以公布。

2024 年度金华市建筑业诚信企业名单

（排名不分先后）

浙江金华兴达建设有限公司

浙江金华宏越建设工程有限公司

2

浙江华正建设项目管理有限公司

浙江捷诚科技有限公司

浙江亿和智能建造有限公司

金华市金晋建设有限公司

浙江建伟建设工程有限公司

婺江建设集团有限公司

浙江旭瑞绿建建设集团有限公司

浙江双圆建设管理有限公司

晟博建设工程有限公司

浙江昌宇建设有限公司

浙江通旭建设集团有限公司

浙江诚骏建设工程有限公司

国轩建设（浙江）有限公司

永润建设工程有限公司

浙江艺百建设有限公司

浙江华杰工程咨询有限公司

浙江意诚检测有限公司

浙江开元机电集团有限公司

浙江华正检测有限公司

浙江八咏公路工程集团有限公司

新世纪建设集团有限公司

浙江通园建设集团有限公司

3

浙江金城建设集团有限公司

晟民建设有限公司

中匠园林建设有限公司

浙江盛捷建设有限公司

浙江中环建设监理有限公司

浙江君宇建设有限公司

浙江银安电子科技有限公司

海天建设集团有限公司

歌山建设集团有限公司

浙江新东阳建设集团有限公司

浙江省东阳市南方建筑工程有限公司

浙江花园建设集团有限公司

浙江华伟建设股份有限公司

浙江伟峰建设股份有限公司

浙江弘安建设有限公司

蒙晟建设有限公司

浙江双联建设有限公司

浙江中驰环境建设有限公司

浙江唯扬建设有限公司

东阳市顺风交通设施有限公司

浙江源通建设工程有限公司

浙江宏信建设有限公司

4

浙江省东阳市翔天建筑有限公司

中凌建设有限公司

浙江民瑞建设有限公司

浙江卓诚建设有限公司

义乌市浩洋建设有限公司

浙江川卓建设工程有限公司

浙江荣呈建设集团有限公司

浙江土木建设有限公司

浙江金一建设有限公司

浙江翰颉建设有限公司

浙江高卓建设有限公司

浙江昊安建设有限公司

浙江致为建设工程有限公司

义乌市第二建筑工程公司

义乌市鼎佳建筑工程有限公司

浙江广辉建设有限公司

义乌市大洋建筑工程有限公司

浙江协晟建设有限公司

浙江精耀建设有限公司

浙江义甬建设有限公司

浙江中一建设有限公司

浙江龙厦建设集团有限公司

5

浙江锦天建设工程有限公司

浙江卓颖工程设计有限公司

明珠建设集团有限公司

浙江省永康市第二建筑工程有限公司

浙江长松建设有限公司

浙江经典建设有限公司

浙江新天建筑装饰有限公司

永康市天睿建设有限公司

浙江省永康市新宏建设有限公司

浙江天睿天宸建设有限公司

永康市三马建设工程有限公司

浙江元耀建设有限公司

浙江宝田环境建设有限公司

金华名宇建设有限公司

浙江省浦江天顺建筑工程有限公司

浙江竣达建设有限公司

浙江宏峰建筑安装工程有限公司

浙江浙浦建设有限公司

浙江君屹建设有限公司

浙江浦江恒景建设有限公司

浦江县城投一建建设工程有限公司

武义宏维建设有限公司

6

浙江金顶建设有限公司

浙江胜阳建设有限公司

浙江庭园建筑工程有限公司

浙江武义瑞元建设有限公司

浙江省武义县柳城建筑安装工程有限公司

金华凌一建设有限公司

浙江天河水利工程有限公司

金华市宝厦建筑有限公司

金华永耀建设有限公司

浙江省一建建设集团有限公司

浙江舜江建设集团有限公司

金华市建筑业行业协会

2025年3月24日

	关于公布2024年度金华市建筑业
	诚信企业评价结果的通知